
2. Перечень программных мероприятий 

 

 

№ 

п/п 

 

 

Цель, задачи, программные мероприя-

тия 

 

Срок выполнения  

(год) 

Объемы и источники финансирования (рублей) 

 

всего 

 

2014 год 

 

2015 год 

 

2016 год 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Обеспечение исполнения функций в 

рамках полномочий Главы администра-

ции города Кировска и аппарата органов 

местного самоуправления 

 

 

2014 - 2016 

 

 

189 597 593 

 

 

61 772 524 

 

 

63 781 870 

 

 

64 043 199 

1.1. Обеспечение исполнения функций в 

рамках полномочий Главы администра-

ции города Кировска – Устав города 

Кировска ст.45 

 

 

2014 – 2016 

 

 

5 430 977 

 

 

1 752 631 

 

 

1 861 173 

 

 

1 817 173 

1.2. Расходы на обеспечение функций аппа-

рата органов местного самоуправления 

– Устав города Кировска ст.46 

 

 

2014 - 2016 

 

 

157 189 516 

 

 

 

51 143 393 

 

 

 

52 874 697 

 

 

53 171 426 

1.3. Обеспечение исполнения функций в 

рамках переданных государственных 

полномочий по определению перечня 

должностных лиц, уполномоченных со-

ставлять протоколы об административ-

ных правонарушениях – Закон Мурман-

ской области  № 401-01-ЗМО от 

06.06.2003 

 

 

 

2014 - 2016 

 

 

 

18 000 

 

 

 

6 000 

 

 

 

 

6 000 

 

 

 

6 000 

 

1.4. Обеспечение исполнения функций в      



рамках переданных государственных 

полномочий по обеспечению деятельно-

сти административных комиссий – За-

кон Мурманской области  № 1052-02-

ЗМО от 22.12.2008 

 

2014 - 2016 

 

2 928 800 

 

955 400 

 

986 700 

 

986 700 

1.5. Обеспечение исполнения функций в 

рамках переданных государственных 

полномочий по регистрации актов 

гражданского состояния – Закон Мур-

манской области № 441-01-ЗМО от 

20.11.2003 года 

 

 

2014 - 2016 

 

 

10 871 500 

 

 

3 625 300 

 

 

3 623 100 

 

 

3 623 100 

1.6. Техническое сопровождение программ-

ного обеспечения «Система автомати-

зированного рабочего места муници-

пального образования» – Постановление 

Правительства Мурманской области № 

424-ПП/14 от 15.09.2010 

 

 

 

2014 - 2016 

 

 

 

34 200 

 

 

 

11 400 

 

 

 

11 400 

 

 

 

11 400 

1.7. Обеспечение исполнения функций в 

рамках переданных государственных 

полномочий по сбору сведений для 

формирования и ведения торгового ре-

естра - Закон Мурманской области № 

1395-01-ЗМО от 13.10.2011 года 

 

 

2014 - 2016 

 

 

32 000 

 

 

7 600 

 

 

7 900 

 

 

16 500 

1.8. Обеспечение исполнения функций в 

рамках переданных государственных 

полномочий по организации предостав-

ления мер социальной поддержки по 

оплате жилого помещения и комму-

 

 

2014 - 2016 

 

 

100 400 

 

 

32 800 

 

 

33 800 

 

 

33 800 



нальных услуг – Закон Мурманской об-

ласти  № 568-01-ЗМО от 23.12.2004 года 

1.9. Обеспечение исполнения функций в 

рамках переданных государственных 

полномочий по опеке и попечительству 

в отношении несовершеннолетних - За-

кон    Мурманской области № 927-01-

ЗМО от 13.10.2007 года 

 

 

2014- 2016 

 

 

7 845 000 

 

 

2 559 000 

 

 

2 643 000 

 

 

2 643 000 

1.10. Обеспечение исполнения функций в 

рамках переданных государственных 

полномочий по опеке и попечительству 

в отношении совершеннолетних - Закон    

Мурманской области № 1177-01-ЗМО 

от 17.12.2009 года 

 

 

2014 - 2016 

 

 

2 532 200 

 

 

826 000 

 

 

853 100 

 

 

853 100 

1.11. Обеспечение исполнения функций в 

рамках переданных государственных 

полномочий по осуществлению дея-

тельности комиссий по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав - Закон  

Мурманской области № 571-01-ЗМО от 

28.12.2004 года 

 

 

2014 - 2016 

 

 

2 615 000 

 

 

853 000 

 

 

881 000 

 

 

881 000 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Описание системы управления реализацией программы 

 

Ответственный за реализацию программы в 

целом 

И.О.главы администрации города Кировска – А.Ю. Звонарь 

Порядок организации работы по реализа-

ции программы 

Организация работы по реализации программы в соответствии с регламен-

тов администрации города Кировска, утвержденного распоряжением главы 

администрации от 16.04.2012 № 116-р 

Структурное подразделение заказчика 

(Ф.И.О. руководителя), ответственное за 

координацию программных мероприятий 

программы 

Отдел управления делами города Кировска (Е.Ф. Абрамова) 

Финансово-экономическое управление администрации города Кировска 

(В.В. Дядик) 

Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации города Кировска 

(М.М.Павлова) 

Административная комиссия (О.В. Сметанина) 

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав (Е.И. Тертышная) 

Отдел опеки и попечительства (Ю.Л. Мазуренко) 

Отдел ЗАГС (М.В. Кузнецова) 

 

 

4. Обоснование потребностей в необходимых ресурсах 

 

     Объем финансовых средств, направленных на реализацию программных мероприятий, носит прогнозный характер и под-

лежит корректировке в установленном порядке. 

рублей 

Коды бюджетной  

классификации 

КОСГУ Всего В том числе по годам (очередной год и плановый период) 

2014 2015 2016 

Всего по программе,                    

в том числе: 

 189 597 593 61 772 524 63 781 870 64 043 199 

за счет средств МБ:  162 620 493 52 896 024 54 735 870 54 988 599 



за счет средств ОБ:  16 105 600 5 251 200 5 422 900 5 431 500 

за счет средств ФБ:  10 871 500 3 625 300 3 623 100 3 623 100 

Обеспечение исполнения функций в рамках полномочий Главы администрации города Кировска 

- местный бюджет  5 430 977 1 752 631 1 861 173  1 817 173 

в том числе:      

002 0104 4400003 121 211 4 114 422 1 338 426 1 387 998 1 387 998 

 212 74 000 10 000 54 000 10 000 

 213 1 242 555 404 205 419 175 419 175 

Расходы на обеспечение функций аппарата органов местного самоуправления 

- местный бюджет  157 189 516 51 143 393 52 874 697 53 171 426 

в том числе: 

002 0104 4400004 121 211 107 565 079 34 973 373 36 272 071 36 319 635 

 213 32 484 654 10 561 959 10 954 165 10 968 530 

002 0104 4400004 122 212 1 600 800 533 600 533 600 533 600 

 222 673 800 224 600 224 600 224 600 

 226 1 066 800 355 600 355 600 355 600 

002 0104 4400004 242 221 2 434 200 811 400 811 400 811 400 

 225 660 600 220 200 220 200 220 200 

 226 1 769 300 523 100 523 100 723 100 

 310 153 600 51 200 51 200 51 200 

 340 196 200 65 400 65 400 65 400 

002 0104 4400004 244 221 590 400 196 800 196 800 196 800 

 223 1 269 700 384 700 425 100 459 900 

 225 1 232 583 410 861 410 861 410 861 

 226 2 856 300 952 100 952 100 952 100 

 310 46 200 15 400 15 400 15 400 

 340 2 529 300 843 100 843 100 843 100 

002 0104 4400004 852  290 60 000 20 000 20 000 20 000 



Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по определению перечня должност-

ных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях 

- областной бюджет  18 000 6 000 6 000 6 000 

в том числе: 

002 0113 4407554 244 226 18 000 6 000 6 000 6 000 

Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по обеспечению деятельности адми-

нистративных комиссий 

- областной бюджет  2 928 800 955 400 986 700 986 700 

в том числе: 

002 0113 4407555 121 211 1 642 200 534 200 554 000 554 000 

 213 496 000 161 400 167 300 167 300 

002 0113 4407555 122 212 97 000 47 000 0 50 000 

 222 20 000 20 000 0 0 

 226 30 000 30 000 0 0 

002 0113 4407555 242 221 15 900 5 300 5 300 5 300 

 340 79 100 15 100 32 000 32 000 

002 0113 4407555 244 221 115 200 38 400 38 400 38 400 

 223 82 300 25 000 27 500 29 800 

 225 45 000 15 000 15 000 15 000 

 226 57 000 39 000 9 000 9 000 

 310 174 100 0 113 200 60 900 

 340 75 000 25 000 25 000 25 000 

Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по регистрации актов гражданского 

состояния 

- федеральный бюджет  10 871 500 3 625 300 3 623 100 3 623 100 

в том числе:  

002 0304 4405119 121 211 5 696 700 1 772 800 1 959 500 1 964 400 

 213 1 720 500 535 400 591 800 593 300 



002 0304 4405119 122 212 406 000 152 000 152 000 102 000 

002 0304 4405119 242 221 69 000 23 000 23 000 23 000 

 225 72 000 21 000 21 000 30 000 

 226 61 400 17 500 20 300 23 600 

 340 114 300 38 100 38 100 38 100 

002 0304 4405119 244 221 82 200 27 400 27 400 27 400 

 223 539 200 163 400 180 500 195 300 

 225 284 900 148 300 68 300 68 300 

 226 1 411 800 501 900 446 700 463 200 

 310 130 000 130 000 0 0 

 340 283 500 94 500 94 500 94 500 

Техническое сопровождение программного обеспечения "Система автоматизированного рабочего места  муниципального об-

разования» 

- областной бюджет  34 200 11 400 11 400 11 400 

в том числе: 

002 0410 4407057 242 226 34 200 11 400 11 400 11 400 

Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по сбору сведений для формирования 

и ведения торгового реестра 

- областной бюджет  32 000 7 600 7 900 16 500 

в том числе: 

002 0412 4407551 121 211 24 500 5 800 6 100 12 600 

 213 7 500 1 800 1 800 3 900 

Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по организации предоставления мер 

социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг 

- областной бюджет  100 400 32 800 33 800 33 800 

в том числе: 

002 1003 4407521 121 211 70 300 22 700 23 800 23 800 

 213 21 300 6 900 7 200 7 200 



002 1003 4407521 244 340 8 800 3 200 2 800 2 800 

Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по опеке и попечительству в отноше-

нии несовершеннолетних 

- областной бюджет  7 845 000 2 559 000 2 643 000 2 643 000 

в том числе: 

002 1004 4407552 121 211 5 449 500 1 772 700 1 838 400 1 838 400 

 213 1 645 800 535 400 555 200 555 200 

002 1004 4407552 122 212 132 500 50 000 32 500 50 000 

 222 26 000 2 000 22 000 2 000 

 226 24 000 0 24 000 0 

002 1004 4407552 242 221 33 900 11 300 11 300 11 300 

 225 17 500 7 000 3 500  7 000 

 310 74 000 50 000 0 24 000 

 340 24 000 8 000 8 000 8 000 

002 1004 4407552 244 221 21 000 7 000 7 000 7 000 

 223 290 300 87 600 96 300 106 400 

 225 45 000 15 000 15 000 15 000 

 226 31 800 2 600 26 600 2 600 

 340 29 700 10 400 3 200 16 100 

Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по опеке и попечительству в отноше-

нии совершеннолетних 

- областной бюджет  2 532 200 826 000 853 100 853 100 

в том числе: 

002 1004 4407553 121 211 1 443 600 469 600 487 000 487 000 

 213 436 100 141 900 147 100 147 100 

002 1004 4407553 122 212 32 500 0 30 000 2 500 

 222 50 000 15 000 15 000 20 000 

 226 30 000 0 0 30 000 



002 1004 4407553 242 221 15 000 5 000 5 000 5 000 

 225 36 000 12 000 12 000 12 000 

 310 13 700 0 13 700 0 

 340 73 000 22 000 37 000 14 000 

002 1004 4407553 244 221 30 000 10 000 10 000 10 000 

 223 88 400 26 700 29 300 32 400 

 225 125 000 75 000 25 000 25000 

 226 55 900 9 800 10 000 36 100 

 310 9 000 9 000 0 0 

 340 94 000 30 000 32 000 32 000 

Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по осуществлению деятельности ко-

миссий по делам несовершеннолетних  и защите их прав 

- областной бюджет  2 615 000 853 000 881 000 881 000 

в том числе: 

002 1004 4407556 121 211 1 616 000 508 000 554 000 554 000 

 213 488 200 153 600 167 300 167 300 

002 1004 4407556 122 212 61 000 27 000 7 000 27 000 

 222 15 000 15 000 0 0 

 226 20 000 20 000 0 0 

002 1004 4407556 242 221 17 100 5 700 5 700 5 700 

 226 41 000 12 000 14 000 15 000 

 340 49 000 8 000 21 000 20 000 

002 1004 4407556 244 221 57 800 12 000 33 800 12 000 

 223 82 300 25 000 27 500 29 800 

 225 34 500 10 000 10 000 14 500 

 226 75 100 44 700 14 700 15 700 

 310 10 000 0 10 000 0 

 340 48 000 12 000 16 000 20 000 


