2. Перечень программных мероприятий

Mo		C	Объемы и	и источники фи	нансирования	(рублей)
№ π/π	Цель, задачи, программные мероприя- тия	Срок выполнения (год)	всего	2014 год	2015 год	2016 год
1	2	3	4	5	6	7
1.	Обеспечение исполнения функций в рамках полномочий Главы администрации города Кировска и аппарата органов местного самоуправления	2014 - 2016	189 597 593	61 772 524	63 781 870	64 043 199
1.1.	Обеспечение исполнения функций в рамках полномочий Главы администрации города Кировска – Устав города Кировска ст.45	2014 – 2016	5 430 977	1 752 631	1 861 173	1 817 173
1.2.	Расходы на обеспечение функций аппарата органов местного самоуправления — Устав города Кировска ст.46	2014 - 2016	157 189 516	51 143 393	52 874 697	53 171 426
1.3.	Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях — Закон Мурманской области № 401-01-3МО от 06.06.2003	2014 - 2016	18 000	6 000	6 000	6 000
1.4.	Обеспечение исполнения функций в					

	рамках переданных государственных полномочий по обеспечению деятельности административных комиссий — Закон Мурманской области № 1052-02-3МО от 22.12.2008	2014 - 2016	2 928 800	955 400	986 700	986 700
1.5.	Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по регистрации актов гражданского состояния — Закон Мурманской области № 441-01-3МО от 20.11.2003 года	2014 - 2016	10 871 500	3 625 300	3 623 100	3 623 100
1.6.	Техническое сопровождение программного обеспечения «Система автоматизированного рабочего места муниципального образования» — Постановление Правительства Мурманской области № 424-ПП/14 от 15.09.2010	2014 - 2016	34 200	11 400	11 400	11 400
1.7.	Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по сбору сведений для формирования и ведения торгового реестра - Закон Мурманской области № 1395-01-3МО от 13.10.2011 года	2014 - 2016	32 000	7 600	7 900	16 500
1.8.	Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по организации предоставления мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и комму-	2014 - 2016	100 400	32 800	33 800	33 800

	нальных услуг – Закон Мурманской области № 568-01-3MO от 23.12.2004 года					
1.9.	Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних - Закон Мурманской области № 927-01-3МО от 13.10.2007 года	2014- 2016	7 845 000	2 559 000	2 643 000	2 643 000
1.10.	Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних - Закон Мурманской области № 1177-01-3МО от 17.12.2009 года	2014 - 2016	2 532 200	826 000	853 100	853 100
1.11.	Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав - Закон Мурманской области № 571-01-3МО от 28.12.2004 года	2014 - 2016	2 615 000	853 000	881 000	881 000

3. Описание системы управления реализацией программы

Ответственный за реализацию программы в	И.О.главы администрации города Кировска – А.Ю. Звонарь
целом	
Порядок организации работы по реализа-	Организация работы по реализации программы в соответствии с регламен-
ции программы	тов администрации города Кировска, утвержденного распоряжением главы
	администрации от 16.04.2012 № 116-р
Структурное подразделение заказчика	Отдел управления делами города Кировска (Е.Ф. Абрамова)
(Ф.И.О. руководителя), ответственное за	Финансово-экономическое управление администрации города Кировска
координацию программных мероприятий	(В.В. Дядик)
программы	Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации города Кировска
	(М.М.Павлова)
	Административная комиссия (О.В. Сметанина)
	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав (Е.И. Тертышная)
	Отдел опеки и попечительства (Ю.Л. Мазуренко)
	Отдел ЗАГС (М.В. Кузнецова)

4. Обоснование потребностей в необходимых ресурсах

Объем финансовых средств, направленных на реализацию программных мероприятий, носит прогнозный характер и подлежит корректировке в установленном порядке.

рублей

Ко	Коды бюджетной КОСГУ Всего		Всего	В том числе по годам (очередной год и плановый период)			
классификации				2014	2015	2016	
Всего	ПО	программе,		189 597 593	61 772 524	63 781 870	64 043 199
в том ч	исле:						
за счет средств МБ:			162 620 493	52 896 024	54 735 870	54 988 599	

за счет средств ОБ:		16 105 600	5 251 200	5 422 900	5 431 500
за счет средств ФБ:		10 871 500	3 625 300	3 623 100	3 623 100
Обеспечение исполнения ф	ункций в	рамках полномочий Г	лавы администрации горо,	да Кировска	
- местный бюджет		5 430 977	1 752 631	1 861 173	1 817 173
в том числе:					
002 0104 4400003 121	211	4 114 422	1 338 426	1 387 998	1 387 998
	212	74 000	10 000	54 000	10 000
	213	1 242 555	404 205	419 175	419 175
Расходы на обеспечение фу	/нкций апі	парата органов местно	ого самоуправления		
- местный бюджет		157 189 516	51 143 393	52 874 697	53 171 426
в том числе:					
002 0104 4400004 121	211	107 565 079	34 973 373	36 272 071	36 319 635
	213	32 484 654	10 561 959	10 954 165	10 968 530
002 0104 4400004 122	212	1 600 800	533 600	533 600	533 600
	222	673 800	224 600	224 600	224 600
	226	1 066 800	355 600	355 600	355 600
002 0104 4400004 242	221	2 434 200	811 400	811 400	811 400
	225	660 600	220 200	220 200	220 200
	226	1 769 300	523 100	523 100	723 100
	310	153 600	51 200	51 200	51 200
	340	196 200	65 400	65 400	65 400
002 0104 4400004 244	221	590 400	196 800	196 800	196 800
	223	1 269 700	384 700	425 100	459 900
	225	1 232 583	410 861	410 861	410 861
	226	2 856 300	952 100	952 100	952 100
	310	46 200	15 400	15 400	15 400
	340	2 529 300	843 100	843 100	843 100
002 0104 4400004 852	290	60 000	20 000	20 000	20 000

Обеспечение исполнения ф	-				должност-
ных лиц, уполномоченных	составлять пр		<u> </u>		
- областной бюджет		18 000	6 000	6 000	6 000
в том числе:					
002 0113 4407554 244	226	18 000	6 000	6 000	6 000
Обеспечение исполнения ф	ункций в рамі	ках переданных государст	гвенных полномочий по	обеспечению деятельн	ности адми-
нистративных комиссий					
- областной бюджет		2 928 800	955 400	986 700	986 700
в том числе:					
002 0113 4407555 121	211	1 642 200	534 200	554 000	554 000
	213	496 000	161 400	167 300	167 300
002 0113 4407555 122	212	97 000	47 000	0	50 000
	222	20 000	20 000	0	C
	226	30 000	30 000	0	(
002 0113 4407555 242	221	15 900	5 300	5 300	5 300
	340	79 100	15 100	32 000	32 000
002 0113 4407555 244	221	115 200	38 400	38 400	38 400
	223	82 300	25 000	27 500	29 800
	225	45 000	15 000	15 000	15 000
	226	57 000	39 000	9 000	9 000
	310	174 100	0	113 200	60 900
	340	75 000	25 000	25 000	25 000
Обеспечение исполнения ф	ункций в рамі	ках переданных государст	гвенных полномочий по	регистрации актов гра	ажданского
состояния					
- федеральный бюджет		10 871 500	3 625 300	3 623 100	3 623 100
в том числе:					
002 0304 4405119 121	211	5 696 700	1 772 800	1 959 500	1 964 400
	213	1 720 500	535 400	591 800	593 300

			-		
002 0304 4405119 122	212	406 000	152 000	152 000	102 000
002 0304 4405119 242	221	69 000	23 000	23 000	23 000
	225	72 000	21 000	21 000	30 000
	226	61 400	17 500	20 300	23 600
	340	114 300	38 100	38 100	38 100
002 0304 4405119 244	221	82 200	27 400	27 400	27 400
	223	539 200	163 400	180 500	195 300
	225	284 900	148 300	68 300	68 300
	226	1 411 800	501 900	446 700	463 200
	310	130 000	130 000	0	0
	340	283 500	94 500	94 500	94 500
разования»					
ہے ن					
- областной бюджет		34 200	11 400	11 400	11 400
в том числе:					
в том числе: 002 0410 4407057 242	226	34 200	11 400	11 400	11 400
в том числе: 002 0410 4407057 242 Обеспечение исполнения ф	ункций в р	34 200		11 400	11 400
в том числе: 002 0410 4407057 242 Обеспечение исполнения ф и ведения торгового реестр	ункций в р	34 200	11 400 арственных полномочий по	11 400 сбору сведений для фо	11 400 ррмирования
в том числе: 002 0410 4407057 242 Обеспечение исполнения ф	ункций в р	34 200	11 400	11 400	11 400
в том числе: 002 0410 4407057 242 Обеспечение исполнения ф и ведения торгового реестр	ункций в р	34 200	11 400 арственных полномочий по	11 400 сбору сведений для фо	11 400 ррмирования
в том числе: 002 0410 4407057 242 Обеспечение исполнения ф и ведения торгового реестр - областной бюджет	ункций в р	34 200	11 400 арственных полномочий по	11 400 сбору сведений для фо	11 400 ррмирования
в том числе: 002 0410 4407057 242 Обеспечение исполнения ф и ведения торгового реестр - областной бюджет в том числе:	рункций в р ра	34 200 рамках переданных госуд 32 000	11 400 арственных полномочий по 7 600	11 400 сбору сведений для фо	11 400 ормирования 16 500 12 600
в том числе:	рункций в р ра 211 213	34 200 рамках переданных госуд 32 000 24 500 7 500	11 400 арственных полномочий по 7 600 5 800	11 400 сбору сведений для фоторова 1 800	11 400 ормирования 16 500 12 600 3 900
в том числе:	рункций в роа 211 213 рункций в р	34 200 рамках переданных госудовамках госудовам госудовам госудовами госудовам	11 400 арственных полномочий по 7 600 5 800 1 800 арственных полномочий по	11 400 сбору сведений для фоторова 1 800	11 400 ормирования 16 500 12 600 3 900
в том числе:	рункций в роа 211 213 рункций в р	34 200 рамках переданных госудовамках госудовам госудовам госудовами госудовам	11 400 арственных полномочий по 7 600 5 800 1 800 арственных полномочий по	11 400 сбору сведений для фоторова 1 800	11 400 ормирования 16 500 12 600 3 900 вления мер
в том числе: 002 0410 4407057 242 Обеспечение исполнения фи ведения торгового реестреобластной бюджет в том числе: 002 0412 4407551 121 Обеспечение исполнения фисоциальной поддержки по	рункций в роа 211 213 рункций в р	34 200 рамках переданных госуд 32 000 24 500 7 500 рамках переданных госуд ого помещения и коммун	11 400 арственных полномочий по 7 600 5 800 1 800 арственных полномочий по нальных услуг	11 400 сбору сведений для фотором 7 900 6 100 1 800 организации предостат	11 400 ормирования 16 500 12 600 3 900 вления мер
в том числе: 002 0410 4407057 242 Обеспечение исполнения фи ведения торгового реестре-областной бюджет в том числе: 002 0412 4407551 121 Обеспечение исполнения фисоциальной поддержки поньованием областной бюджет	рункций в роа 211 213 рункций в р	34 200 рамках переданных госуд 32 000 24 500 7 500 рамках переданных госуд ого помещения и коммун	11 400 арственных полномочий по 7 600 5 800 1 800 арственных полномочий по нальных услуг	11 400 сбору сведений для фотором 7 900 6 100 1 800 организации предостат	11 400 ормирования 16 500 12 600 3 900

002 1003 4407521 244	340	8 800	3 200	2 800	2 800
Обеспечение исполнения ф	ункций в ра	мках переданных государс	твенных полномочий по	опеке и попечительст	ву в отноше-
нии несовершеннолетних	_				-
- областной бюджет		7 845 000	2 559 000	2 643 000	2 643 000
в том числе:					
002 1004 4407552 121	211	5 449 500	1 772 700	1 838 400	1 838 400
	213	1 645 800	535 400	555 200	555 200
002 1004 4407552 122	212	132 500	50 000	32 500	50 000
	222	26 000	2 000	22 000	2 000
	226	24 000	0	24 000	0
002 1004 4407552 242	221	33 900	11 300	11 300	11 300
	225	17 500	7 000	3 500	7 000
	310	74 000	50 000	0	24 000
	340	24 000	8 000	8 000	8 000
002 1004 4407552 244	221	21 000	7 000	7 000	7 000
	223	290 300	87 600	96 300	106 400
	225	45 000	15 000	15 000	15 000
	226	31 800	2 600	26 600	2 600
	340	29 700	10 400	3 200	16 100
Обеспечение исполнения ф	ункций в ра	мках переданных государс	твенных полномочий по	опеке и попечительст	ву в отноше-
нии совершеннолетних	_				-
- областной бюджет		2 532 200	826 000	853 100	853 100
в том числе:					
002 1004 4407553 121	211	1 443 600	469 600	487 000	487 000
	213	436 100	141 900	147 100	147 100
002 1004 4407553 122	212	32 500	0	30 000	2 500
	222	50 000	15 000	15 000	20 000
	226	30 000	0	0	30 000

002 1004 4407553 242	221	15 000	5 000	5 000	5 000
	225	36 000	12 000	12 000	12 000
	310	13 700	0	13 700	0
	340	73 000	22 000	37 000	14 000
002 1004 4407553 244	221	30 000	10 000	10 000	10 000
	223	88 400	26 700	29 300	32 400
	225	125 000	75 000	25 000	25000
	226	55 900	9 800	10 000	36 100
	310	9 000	9 000	0	0
	340	94 000	30 000	32 000	32 000

Обеспечение исполнения функций в рамках переданных государственных полномочий по осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав

- областной бюджет		2 615 000	853 000	881 000	881 000
в том числе:					
002 1004 4407556 121	211	1 616 000	508 000	554 000	554 000
	213	488 200	153 600	167 300	167 300
002 1004 4407556 122	212	61 000	27 000	7 000	27 000
	222	15 000	15 000	0	0
	226	20 000	20 000	0	0
002 1004 4407556 242	221	17 100	5 700	5 700	5 700
	226	41 000	12 000	14 000	15 000
	340	49 000	8 000	21 000	20 000
002 1004 4407556 244	221	57 800	12 000	33 800	12 000
	223	82 300	25 000	27 500	29 800
	225	34 500	10 000	10 000	14 500
	226	75 100	44 700	14 700	15 700
	310	10 000	0	10 000	0
	340	48 000	12 000	16 000	20 000